



MVCRX00YC3N1  
prvotní identifikátor

Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů  
náměstí Hrdinů 1634/3  
Praha 4  
140 21

Č. j. MV- 14600-17/VZ-2012

Praha 22. března 2012  
Počet listů: 1  
Přílohy: 3/3

XXXX

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V připojené příloze Vám zasíláme informace, o něž jste požádal podáním ze dne 3. února 2012 a dále uvádíme:

- 1) K bodu 1 zda „Smlouva o provedení optimalizace organizace a činností příspěvkové organizace Zařízení služeb“, MV-33160/NP-2010, má nebo nemá nějaké dodatky. Pokud ano, požadujete znění těchto dodatků, Vám sdělujeme, že smlouva nemá dodatky.
- 2) K bodu 2 – žádost o poskytnutí nabídky podané společností FM solutions, a.s., uvádíme, že žádost byla podle § 11 odst. 2 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb. odmítnuta rozhodnutím č.j.: MV-14600-9/VZ-2012 z důvodu, že jde o informaci vzniklou bez použití veřejných prostředků, která byla předaná osobou, již takovou povinnost zákon neukládá, pokud nesdělila, že s poskytnutím informace souhlasí.
- 3) K bodu 3 - poskytnutí závěrečné zprávy – Protokolu o převzetí plnění předmětu smlouvy (viz. čl. IV. odst. 1 smlouvy) Vám zasíláme Předávací protokol ze dne 2. července 2010.
- 4) K bodu 4 zda byla dodržena smluvní cena zakázky (viz čl. V. odst. 1 smlouvy) 1.032.000,- Kč včetně DPH a kdy došlo k jejímu proplacení Vám zasíláme daňový doklad dodavatele FM solutions, a.s., č. 1510000410 ze dne 29.7.2010 na částku 1.032.000,- Kč včetně DPH a platební doklad na výdaje č. 905 761 ze dne 29.7.2010 na částku 1.032.000,- Kč.

**Mgr. Zdeněk Cvejn**  
**ředitel**  
podepsáno elektronicky